船議総調第●●●●号の２

令 和 ７年 ●月 ●●日

●●高等学校 校長

●● ●● 様

船橋市議会議長 渡 辺 賢 次

定例会開会の周知用ポスターデザインの募集について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、船橋市議会広報委員会では、年４回開催される定例会の日程を広く市民の

皆様へお知らせするため、定例会開会のポスターを作成し、市内各所に掲示をして

おります。

また、本市議会への関心を高めていただくための取り組みの一環として、令和６年

８月よりポスターデザインの募集を開始いたしました。

つきましては、（別紙）募集案内をご覧のうえ、美術部及び写真部の生徒の皆様等

へご周知いただき、ご応募いただければ幸いです。

 ご不明な点等ございましたら下記担当までご連絡くださいますようお願い申し上げ

ます。

  ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

謹白

記

１ 募集内容・テーマ あなたが思う船橋の魅力を PRできるようなデザイン（写真も可 ）

２ 応募対象     市内在住・在勤・在学・出身者等

３ 応募規格     サイズ：A3 縦２９７ｍｍ×横４２０ｍｍ 横向き

４ 応募方法     電子メール・郵送・持参

※その他の詳細は、（別紙）募集案内をご覧ください。

            ＜ご連絡・お問い合わせ＞

船橋市湊町２丁目１０番２５号

船橋市議会事務局総務調査課

担当：髙橋・加茂

電話：０４７－４３６－３０１４

e-mail：gikaisomu@city.funabashi.lg.jp

mailto:gikaisomu@city.funabashi.lg.jp
admin
テキストボックス
令和7年3月25日広報委員会【資料4-②】